
UCHWAŁA NR XV/193/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Miejskiej Pabianice nieruchomości 
niezabudowanej położonej przy ul. Szkolnej 12 w gminie Ksawerów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) i w związku z art. 6 pkt. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 
1589, 1716, 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice, ich zbywania, 
zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, 
obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność 
Gminy Miejskiej Pabianice nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Szkolnej 12 w gminie 
Ksawerów w obrębie 10 Ksawerów, oznaczonej jako działka nr 2166/16 o pow. 18696 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KW LD1P/00063256/5 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Pabianicach.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Powiatu Pabianickiego.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/5/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Miejskiej Pabianice nieruchomości niezabudowanej położonej przy 
ul. Szkolnej 12 w gminie Ksawerów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2A27A700-F433-45B3-B59C-31347DEC956B. Podpisany Strona 1




